
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/299/13 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2013r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/255/12 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2013r. zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.2.2013 z dnia 

8.02.2013r., Uchwałą RG Kazimierz Biskupi Nr XXXIII/265/13 z dn. 21.02.2013r., Zarządzeniem Wójta 

Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.6.2013 z dn. 11.03.2013r., Uchwałą RG Kazimierz Biskupi Nr 

XXXIV/275/13 z dn. 28.03.2013r.,Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.13.2013 z dn. 

25.04.2013r., Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.14.2013z dn. 13.05.2013r., Uchwałą RG 

Kazimierz Biskupi Nr XXXV/288/13 z dn. 28.05.2013r., Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 

0050.15.2013z dn. 12.06.2013r. wprowadzić następujące zmiany: 

 1. § 1  uchwały otrzymuje nowe brzmienie:     

    1. dochody budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę          38 326 247,92   

     z tego:       

    1) dochody bieżące           37 098 707,92   

    2) dochody majątkowe            1 227 540,00   

  zgodnie z załącznikiem Nr 1       

    2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:     

 

    1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami w wysokości    

      zgodnie z załącznikiem nr 3      

 

    2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację  

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości          1 295 639,00   

  2.§ 2  uchwały otrzymuje nowe brzmienie:      

    1. wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę          36 280 739,92   

       z tego:      

     1) wydatki bieżące           31 820 820,92   

     2) wydatki majątkowe            4 459 919,00   

    2.  Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:     

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2013 r.

Poz. 5022



       1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej    

       i innych zleconych odrębnymi ustawami,     

        zgodnie z załącznikiem Nr 3,      

 

      2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 

w wysokości          1 914 051,00   

 3. W załączniku Nr 1, 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:    

      1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę     

        w następujących pozycjach:             127 429,00   

      Dział 700               50 000,00   

 z tego:        

  rozdz.70005 § 0830 - wpływy z usług              50 000,00   

      Dział 756                6 000,00   

z tego:        

  rozdz.75618 § 0410 - wpływy z opłaty skarbowej              6 000,00   

      Dział 900               60 164,00   

 z tego:        

  rozdz.90019 § 0690 - wpływy z różnych opłat             60 164,00   

      Dział 926               11 265,00   

z tego:        

 

rozdz.92601 § 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze             11 265,00   

2) zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę     

        w następujących pozycjach:             106 707,00   

      Dział 756              106 707,00   

z tego:        

 

 rozdz.75618 § 0490 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw              106 707,00   

      3) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę     

        w następujących pozycjach:             289 033,00   

      Dział 010               23 000,00   

z tego:        

 

 rozdz.01010 § 4390 - zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii             4 000,00   

  rozdz.01010 § 4430 - różne opłaty i składki              19 000,00   

      Dział 600                6 000,00   

z tego:        

  rozdz.60016 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              6 000,00   

      Dział 700                6 000,00   

 z tego:        

  rozdz.70005 § 4270 - zakup usług remontowych              6 000,00   

      Dział 801               11 029,00   

 z tego:        

  rozdz.80101 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne              7 494,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5022



  rozdz.80101 § 4410 - podróże służbowe krajowe              1 000,00   

  rozdz.80103 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne                794,00   

  rozdz.80104 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne              1 440,00   

  rozdz.80148 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne                301,00   

      Dział 854                4 236,00   

z tego:        

  rozdz.85401 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne              4 236,00   

      Dział 900              213 768,00   

z tego:        

  rozdz.90002 § 4300 - zakup usług pozostałych            213 768,00   

      Dział 921               25 000,00   

z tego:        

 

 rozdz.92109 § 2480 - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury            25 000,00   

        4) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  w następujących pozycjach:             309 755,00   

      Dział 010               23 000,00   

z tego:        

 

 rozdz.01010 § 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych            23 000,00   

      Dział 600               19 000,00   

  z tego:        

  rozdz.60095 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             19 000,00   

      Dział 700                6 000,00   

 z tego:        

 

 rozdz.70005 § 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych             6 000,00   

      Dział 750                7 640,00   

  z tego:        

  rozdz.75095 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników              5 000,00   

  rozdz.75095 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne                900,00   

  rozdz.75095 § 4120 - składki na Fundusz Pracy              1 740,00   

      Dział 754               30 000,00   

 z tego:        

  rozdz.75412 § 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych              5 000,00   

  rozdz.75412 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia             25 000,00   

      Dział 758                4 475,00   

  z tego:        

 

 rozdz.75862 § 2917 - zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej  wysokości           4 475,00   

      Dział 801               62 265,00   

 z tego:        

  rozdz.80101 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia              6 656,00   

  rozdz.80101 § 4260 - zakup energii              54 514,00   

  rozdz.80103 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                794,00   

  rozdz.80148 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                301,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5022



      Dział 853                  790,00   

z  tego:        

 

 rozdz.85395 § 2919 - zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych  z naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  wysokości 790,00   

      Dział 854               46 367,00   

z  tego:        

  rozdz.85401 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia              3 000,00   

  rozdz.85412 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne              2 432,00   

  rozdz.85412 § 4120 - składki na Fundusz Pracy                367,00   

  rozdz.85412 § 4170 - wynagrodzenia bezosobowe             14 868,00   

  rozdz.85412 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia              9 934,00   

  rozdz.85412 § 4300 - zakup usług pozostałych             15 466,00   

  rozdz.85412 § 4430 - różne opłaty i składki                 300,00   

      Dział 900              104 218,00   

 z tego:        

  rozdz.90002 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia             64 218,00   

  rozdz.90002 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             40 000,00   

      Dział 926                6 000,00   

 z tego:        

  rozdz.92601 § 4260 - zakup energii               6 000,00   

   4. W postanowieniach § 6 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XXXI/255/12 z dnia 28 grudnia 

2012 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok      2013r. zmienia się brzmienie załącznika Nr 5 do uchwały 

w odniesieniu do następujących pozycji:  

 

przebudowa drogi w Daninowie zmniejsza się o kwotę 6.000,00 zł do  

kwoty 235.200,00 zł      

 

 zakup systemu sterowania i monitorowania przepompowni ścieków zwiększa się o kwotę 

23.000,00 zł do kwoty 23.000,00 zł  

 

 opracowania DT na budowę zatoki autobusowej w Wieruszewie zwiększa 

się o kwotę 19.000,00 zł do kwoty 19.000,00 zł   

 

 zakup pompy obiegowej centralnego ogrzewania do kotłowni przy ul. Węglewskiej zwiększa się 

o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 6.000,00 zł  

 

 budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zwiększa się 

o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł   

  5. Postanowienia § 8 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XXXI/255/12 z dnia 28 grudnia 2012r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2013  

   otrzymują brzmienie:       

   Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:     

   1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych     

   2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych     

   zgodnie z załącznikiem Nr 6.      

  6. Postanowienia § 13 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XXXI/255/12 z dnia 28 grudnia 2012r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2013  

     otrzymują brzmienie:   

   Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska   przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7.  

  7. Postanowienia § 14 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XXXI/255/12 z dnia 28 grudnia 2012r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2013 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5022



 otrzymują brzmienie:      

   Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie          590 450,00   

 przeznacza się na:      

-  

odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów 

komunalnych          366 232,00   

-  obsługę administracyjną             90 000,00   

 -   zakup pojemników               94 218,00   

 -   budowę Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych             40 000,00   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Józef Młodożeniec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5022



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5022



 

3  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5022



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5022



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5022



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5022



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5022



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5022



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5022



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5022


		2013-08-29T13:31:34+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




